

Hballtransfers ApS
St. Blichersvej 3, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 37 99 13 09

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Rasmus Hjarnø Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hballtransfers ApS St. Blichersvej 3 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 37 99 13 09
	Stiftet: 8. september 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 2. regnskabsår
Direktion	Rasmus Hjarnø Boysen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Modervirksomhed	RB Holding Ringkøbing ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive agentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.670 kr. mod 69.831 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	8/9 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	11.899	109.310
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.353	-19.795
Øvrige finansielle omkostninger	-2.230	0
Resultat før skat	4.316	89.515
1 Skat af årets resultat	-2.646	-19.684
Årets resultat	1.670	69.831
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.670	69.831
Disponeret i alt	1.670	69.831

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.925	14.278
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.925</u>	<u>14.278</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.925</u>	<u>14.278</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.816	50.000
Andre tilgodehavender	0	80
Periodeafgrænsningsposter	20.962	17.330
Tilgodehavender i alt	<u>51.778</u>	<u>67.410</u>
Likvide beholdninger	<u>70.277</u>	<u>83.671</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>122.055</u>	<u>151.081</u>
Aktiver i alt	<u>130.980</u>	<u>165.359</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	71.501	69.831
	Egenkapital i alt	<u>121.501</u>	<u>119.831</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>500</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>500</u>
 Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.146	19.184
	Anden gæld	6.333	25.844
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.479</u>	<u>45.028</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.479</u>	<u>45.028</u>
	Passiver i alt	<u>130.980</u>	<u>165.359</u>

5 Eventualposter

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	8/9 2016 - 31/12 2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.146	19.184
Årets regulering af udskudt skat	-500	500
	2.646	19.684
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	16.062	0
Tilgang i årets løb	0	16.062
Kostpris 31. december 2018	16.062	16.062
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.784	0
Årets afskrivninger	-5.353	-1.784
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-7.137	-1.784
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	8.925	14.278
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	69.831	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.670	69.831
	71.501	69.831

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RB Holding Ringkøbing ApS, CVR-nr. 37982466 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.